
Zápis z jednání KRD OFS HK č. 10 

 

datum: 25.05.2023 

místo: U Švagerků, Hradec Králové 

přítomni: L. Vojtěch, L. Slavíček, A. Trejbal, L. Bečvář, P. Fišer 

omluven: V. Novák 

 

1. Nábor rozhodčích 

 Proběhly informační schůzky se zájemci o funkci R, nikdo zatím nesplnil podmínky pro zařazení na NL. 

 

2.  Postup do soutěží KFS 

 KRD navrhuje pro postup do vyšších soutěží R Jedličku a Luňáka. Tento návrh podléhá schválení VV 

OFS. 

 

3. Zápisy o utkání 

OP 

bez závad 

3.třída východ 

R Skyba – 1 TB 

3.třída západ 

R Sobotka – 1 TB 

 

R Vondráček – 2 TB 

 

Chyby v ZoU budou rozhodčím zaslány do konce tohoto týdne v samostatné zprávě. 

 

KRD chválí popis vyloučení R Jedličky Lhota p.L. B vs Jeníkovice.  

 KRD dále žádá o vyjádření R Skybu k cestovnému v utkáních Jeníkovice vs Cerekvice, Lužec vs Starý 

Bydžov, Boharyně vs Nepolisy B. 

 Dále se R Vondráček se vyjádří k výši cestovného v utkání Převýšov vs Syrovátka. 

 Výše uvedení rozhodčí se vyjádří na e-mailovou adresu KRD nejpozději do 1.6. 

 KRD upozorňuje R, že mají nárok na cestovné 5,-/km. 



 

KRD důrazně upozorňuje R, aby v ZoU dodržovali pořadí AR1 a AR2 dle obsazení. Není možné, aby „laik“  

byl na pozici AR1 a VR na pozici AR2. 

 

KRD upozorňuje R na povinnost uvádět v OP nejlepšího hráče z každého týmu a jeho post (např.  

Nejlepší hráči D Pavel Kuka – útočník, H Tomáš Souček - záložník). 

 

KRD upozorňuje R na správnost popisu vyloučení. Je nutné vyloučení popsat i do zprávy rozhodčího  

(jaké okolnosti předcházely, souvislosti, navázání hry) dle MP 02-2022 (radílek). 

 

Při popisu zranění je nutné uvést, kdo zranění nahlásil a zdali zraněný hráč utkání dohrál. 

 

Pokud je v utkání vystřídán kapitán, je nutné do ZoU uvést jeho zástupce. 

 

KRD upozorňuje R, aby uváděli v ZoU trasu k utkání. V případě neuvedení trasy, budou R trestáni 1 TB. 

 

 

4.  Nedostavení se k utkání 

R Skyba – 4 TB 

 

5. Zprávy DFA 

KRD bere na vědomí zprávy DFA. 

 

6. Ostatní 

 KRD děkuje rozhodčím za výkon ve finále okresního poháru. 

KRD schválila obsazení R a DFA na 24., 25., 26. a 15. kolo. 

KRD upozorňuje R, že omluvy z delegací jsou akceptovány pouze do pondělí před daným víkendem.  

Letní seminář před startem sezony se uskuteční 11.8. od 17 hodin. Místo bude upřesněno. 

Termín příštího zasedání KRD bude upřesněn. 

zapsal: Trejbal       ověřil: Slavíček 


